
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 
70.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych 
oraz na przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC78CBE8-3163-46B8-86A7-B40D9954F93D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 337 880,82 1 717 880,82 1 717 880,82 0,00 1 717 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 880,82 1 647 880,82 1 647 880,82 0,00 1 647 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

2 337 880,82 1 717 880,82 1 717 880,82 0,00 1 717 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 880,82 1 647 880,82 1 647 880,82 0,00 1 647 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

14 225 279,00 13 189 899,00 13 189 899,00 326 261,00 12 863 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 380,00 1 035 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 295 279,00 13 259 899,00 13 259 899,00 326 261,00 12 933 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 380,00 1 035 380,00 0,00 0,00

723 101,00 723 101,00 723 101,00 0,00 723 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 101,00 793 101,00 793 101,00 0,00 793 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 144 086,13 101 921 657,69 84 993 912,69 48 413 550,20 36 580 362,49 6 463 384,00 7 464 361,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 144 086,13 101 921 657,69 84 993 912,69 48 413 550,20 36 580 362,49 6 463 384,00 7 464 361,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan na programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2024

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 19 lutego 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC78CBE8-3163-46B8-86A7-B40D9954F93D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




